DE LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA PARA LA CAMPAÑA 2017-2018-2019. 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación: 

A) Tramitación: ORDINARIA. 

B) Procedimiento: NEGOCIADO. 

C) Forma: CON VARIOS CRITERIOS DE ADJUDICACION. 

4.- Presupuesto base de licitación máximo para el año 2017 de: CUARENTA MIL 
OCHOCIENTOS DIEZ EUROS (40.810,00 €)Ipsi no incluido y un presupuesto máximo 
para los siguientes 2 años, prorrogable por uno más de CIENTO VEINTIDÓS MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA EUROS (122.430,00 €), Ipsi no incluido. 

DURACIÓN DEL CONTRATO: La duración del contrato es de TRES (03) AÑOS, 
prorrogable por UN (01) AÑO. 

5.-Adjudicación: 

A) Fecha: 28 de Septiembre de 2017. 

B) Contratista: GLAXOSMITHKLINE, S.A. CIF: A-28228526 

C) Nacionalidad: